1569, in Actis castrensibus Branscensibus. Josephus, Bartholomaeus, Zacharias, Martinus filii Abrahae, Felix filius olim Andree, Domarat, Gabriel filii olim Jacobi, Adam, Albertus filii olim Pauli, Calixtus filius olim Stanislai, Moyses, Simon filii olim Michaelis, Martinus filius Bogdan, Mathias filius Zbilut, Joannes, Wielislaus, Martinus filii olim Josephi, Seraphinus filius olim Nicolai, Simon filius olim Borutae de Choiane Gorki antiqua, Piecki, super incorporationem Regno Poloniae praestiterunt juramentum.

Dawniej Choieński teraz Choiński.

88. Dom Chodorowskich.

Dobra Chodory w ziemi bielskiej, parafii suraskiej leżą.

1545, in Actis terrestribus Surasensibus. Thomas, Albertus et Mathias filii olim Stephani de Chodory scribunt se.

1556, ibidem. Susanna filia Alberti de Chodory, consors Mathiae filii olim Nicolai de Czaczki scribit se.

1568, ibidem. Martinus filius Bohdan de Saciły Kulikowka, Dorotheae filiae olim Mathiae de Chodory, consorti suae summam inscribit.

Z Sacił Kulikowki piszą się Kulikowscy.

89. Dom Choynowskich herbu Ślepowron.

Dobra Chojnowo w ziemi bielskiej, powiecie tykocińskim, parafii trzciańskiej leżą.

1546, in Actis terrestribus Surasensibus. Troianus filius olim Thomae, Stanislaus et Bartholomaeus filii olim Laurentii de Choynowo scribunt se.

1551, ibidem. Stanislaus filius olim Martini de Choynowo scribit se.

1551, ibidem. Barbara filia olim Petri de Płonka Kozły, consors Stanislai de Choynowo scribit se.

Z Płonki Kozłów Płoński pisze się.

1557, ibidem. Michael filius olim Petri de Moyki, Dorotheae filiae olim Laurentii de Choynowo, consorti suae summam inscribit.

1577, ibidem. Stanislaus filius olim Thomae Choynowski de Choynowo haeres, cum filiis suis, videlicet Laurentio, Joanne et Matthaео, divisionem fecit.

1591, in Actis castr. Branscensibus. Paulus filius olim Bartholomaei Choynowski de Choynowo haeres scribit se.

90. Dom Czaczkowskich herbu Ślepowron.

Dobra Czaczki wielkie, Czaczki małe w ziemi bielskiej, parafii suraskiej leżą.

1545, in Actis terrestribus Surasensibus. Laurentius et Marcus filii olim Nicolai de Czaczki scribunt se.

1545, in Actis restr. Surasensibus. Urbanus filius Mathiae de Czaczki scribit se.

1547, ibidem. Albertus filius olim Nicolai de Czaczki scribit se.

1548, ibidem. Marcus, Leonardus, Albertus et Mathias filii olim Nicolai de Czaczki scribunt se.

1556, ibidem. Susanna filia Alberti de Chodory, consors Mathiae filii olim Nicolai de Czaczki scribit se.

1563, ibidem. Janusius filius olim Marci de Czaczki scribit se.